
 

 

               
 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште ("Сл. Гласник Града Врања”, број 

3/19 и 25/25), Скупштина Општине Трговиште, на наставку седнице од 15.12.2025. године,  

која је одржана дана 25.12.2025.године, донела је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ 

 О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА ОПШТИНСКОГ ПРАВОБРАНИОЦА ОПШТИНЕ 

ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

 Слободан Величковић, дипломирани правник, поставља се за заменика општинског 

правобраниоца на период од 5 година. 

 

Члан 2. 

 Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 3. 

 Одлуку доставити: постављеном лицу, општинском правобраниоцу, секретару 

скупштине и архиви. 

 

Члан 4. 

 Одлуку објавити у „Службеном гласнику“ града Врања. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Датум: 25.12. 2025. год, Број: 119-96/2025 

 

 

 

 

 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

_____________________________ 

Ненад Крстић 

 
  


